
РОССТАТ 
 

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 
ПО ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ, ХАНТЫ-МАНСИЙСКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ – ЮГРЕ 

И ЯМАЛО-НЕНЕЦКОМУ АВТОНОМНОМУ ОКРУГУ (ТЮМЕНЬСТАТ) 
 
 

П Р И К А З 
 
 
13 февраля 2019 г.                                                                                                                                     № 25 
 
 

Об утверждении Перечня коррупционно-опасных функций  
 
 

В соответствии с приказом Росстата от 7 декабря 2015 г. № 618 «Об утверждении Перечня 

должностей федеральной государственной гражданской службы в Федеральной службе 

государственной статистики, при замещении которых федеральные государственные гражданские 

служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах 

имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» и на основании 

решения Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта интересов в Управлении 

Федеральной службы государственной статистики по Тюменской области, Ханты-Мансийскому 

автономному округу – Югре и Ямало-Ненецкому автономному округу (Протокол от 11 февраля 2019 г. 

№ 1), п р и к а з ы в а ю: 

 1. Утвердить Перечень коррупционно-опасных функций в Управлении Федеральной службы 

государственной статистики по Тюменской области, Ханты-Мансийскому автономному округу – Югре и 

Ямало-Ненецкому автономному округу, согласно Приложению. 

2. Признать утратившим силу приказ от 5 апреля 2018 г. № 90 «Об утверждении Перечня 

коррупционно-опасных функций».  

 

 

Руководитель                                                                                                   Н.Ф. Менова 


